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ORD.: N° 2007/2018.

ANT.: Solicitud de Acceso a la Informacién
N° MU263T0002557

MAT.: Responde solicitud de Acceso a la
informacion.

RECOLETA, 27 de julio de 2018

DE: FRANCISCO MOSCOSO GUERRERO
ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

PARA:  VALENTINA ASTETE VALDES - [[CIUEL NI R ERFL]

De acuerdo a la ley N© 20.285 “sobre Acceso a la Informacién Publica”, la
Municipalidad de Recoleta, con fecha 27 de junio de 2018, ha recibido su
solicitud de informacién a través del Portal de Transparencia del Estado, cuyo
contenido es el siguiente:

"Buen dia, por este medio solicito a ustedes una ista ACTUALIZADA del contacto telefénico y e-
mail de los concejales ACTUALES de a comuna, ya que en la pagina web municipal los contactos,
numeros, e-mail e informacién no se encuentran actualizados para contactarlos, rebotando /a
mayoria de los correos enviados a los concejales. Favor enviar la lista o archivo por correo:
valuuastete@gmail.com Atenta a comentarios, muchas gracias.”

Damos respuesta a su solicitud:

De acuerdo a lo consultado, hemos revisado la pagina web municipal en donde
figuran los contactos de los Concejales de la comuna
http://www.recoleta.cl/concejo-municipal/ y corroborandose cada mail, se ha
podido verificar que se encuentran actualmente vigentes y activos, al igual que
los nimeros de teléfono.

Cabe aclara que los Concejales solo tienen obligacion de presentarse en el
Municipio cada vez que se realicen sesionek del Concejo Municipal. Por ello existe
la posibilidad de que no siempre contesten los teléfonos 0 respondan los mail
inmediatamente.

La tabla a continuacidn, pagina siguiente, detalla el contacto de cada Concejal.
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NOMBRE MAIL TELEFONO
Natalia Cuevas Guerrero ncuevas@recoleta.cl 56229457304
Ernesto Moreno Beauchemin emoreno@recoleta.cl | 56229457306
Alejandra Mufioz Diaz amunozd@recoleta.cl | 56229457302
Luis Gonzalez Brito Igbrito@recoleta.cl 56229457309
Fernando Pacheco Bustamante fpacheco@recoleta.cl | 56229457304
Cristian Weibel Avendafio cweibel@recoleta.cl 56229457308
Mauricio Smok Allemandi msmok@recoleta.cl 56229457305
Fernando Manzur Freig fmanzur@recoleta.cl 56229457307

En caso de vencer el plazo sin obtener respuesta a su solicitud, podra recurrir
ante el Consejo para la Transparencia, |dentro del plazo de 15 dias contados
desde que se haya cumplido el referido plazo o desde la notificacién de Ia
denegacion.

Firmado por orden del Alcalde de conformjidad a Decreto Exento N° 693 de 28 de
marzo de 2018.

Saluda atentamente a Ud.
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